

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערב שבת קודש פרשת וירא, י"ד מר חשוון ה'תשס"ח (26.10.07)



השליחות של כל אנשי הדור

אלפי שליחי הרבי שליט"א מלך המשיח, פרושים על פני כל הגלובוס, כאשר פעמים רבות, הם נאלצים לפעול בתנאים קשים ביותר, לא פעם אנו שואלים מניין התעוזה ומניין הכח?

תופעת השלוחים חובקת כיום עולם ומלואו. אלפי שליחי הרבי שליט"א מלך המשיח, פרושים על פני הגלובוס, כאשר פעמים רבות, הם נאלצים לפעול בתנאים קשים ביותר, ללא מסגרות חינוך לילדיהם, בעיות בהשגת מזון כשר וכו'. לא פעם אנו שואלים מניין התעוזה ומניין הכח?

התשובה היא: "מעשה אבות סימן לבנים". גם אבינו הראשון לא חיפש חיים קלים, אלא רק כיצד למלא את השליחות באופן הטוב ביותר, גם כאשר לשם כך יש צורך בויתור על עילוי רוחני פרטי.

גילוי עצמותי

לאחר שזכינו לשמוע מפי קודשו של הרבי שליט"א מלך המשיח, כי שליחות דורנו - הבאת הגאולה האמיתית והשלימה הוטלה על כל אחד מאנשי הדור, הרי שההוראה ברורה - להתמסר לעבודת השליחות, לא כעניין צדדי או שולי, אלא כעניין המרכזי של חיינו.

"והוא יוליכנו בטוקים לארצינו"



בשבוע האחרון, יצאו לכיוון ארץ הקודש, שני 'טנקי-מצות' חדשים המצטרפים לניידות חב"ד, להפצת בשורת הגאולה

עומס החום הכבד שהחל משעות הבוקר, לא מנע את אברהם אבינו, מלנסות ולאחר אי אלו עוברי דרכים, להכניסם ולארחם בביתו. היה זה ביום השלישי למילתו, כאביו היו קשים ביותר, אך מה נחשבו כל אלה לעומת עשיית רצונו ית' בהכנסת אורחים ובעיקר בהכנסתם תחת כנפי השכינה.

התגובה האלווקית לנוכח מסירות נפשו, לא מאחרת לבוא: "וירא אליו הוי'.. כחום היום". אברהם אבינו זוכה להתגלות ה' אליו, דוגמת הגילוי לעתיד לבוא, כאשר עתיד הקב"ה "להוציא חמה מנרתיקה", להסיר כל מחיצה המסתירה את גילוי שם הוי' ועד לגילוי עצמותו ית' בעולם.

מה עושים?

ואז מגיע הנסיון הגדול. "וירא והנה שלושה אנשים נצבים עליו". בעיצומו של הגילוי האלוקי, מבחין אברהם בכמה אנשים, שיתכן ולא זכו להכיר כלל בבוא עולם ומנהיגו ושקועים עדיין בעבודה זרה. מה עושים?

מבחינתו, הגילוי האלוקי, זו הזדמנות של פעם בחיים, גילוי ראשון לאחר קיום מצוות מילה, מאידך, אי אפשר להתעלם שגם הם באו ב"השגחה פרטית", והרי רצונו ית' הוא שכל באי עולם יקבלו עליהם מלכותו, וזו ההזדמנות, מה עושים? אברהם אבינו מחליט: "אל נא תעבור מעל עבדך". מילוי השליחות הינו עיקר, גם על פני הגילוי האלוקי הנעלה ביותר, כאשר את הכוח לעמידה בנסיון זה הוא מעניק לצאצאיו.



חדשות טובות

חדשות בית חיינו 770

עלון שבועי חדש הסוקר את האירועים בבית חיינו "770", י"ל ע"י תלמידי התמימים "חיילי בית דוד" - בית משיח 770 בניו יורק. בגליון הראשון ש"ל לערש"ק פר' לך כך כמה מדורים: דבר מלכות, יומן אירועים (כולל תפילות עם הרבי שליט"א מלך המשיח, התוועדויות, מעמד חלוקת הדולרים ועוד), תשובות ומענות שהתקבלו לאחרונה באמצעות האגרות קודש, נפלאות עכשוויות סיפורי מופתים עכשוויים, אקטואליה וכן סקירה מ"בית חיינו" בשנים עברו. טל' להזמנות ומנויים 1-718-560-3770 ודוא"ל: CHADASHOT@GMAIL.COM

מחזמר חסידי בשלישית

מחזמר חסידי בפעם השלישית (חזקה) סיפורו של חג החנוכה לאור שיחותיו של הרבי שליט"א מלך המשיח. העלילה מרתקת עם מיטב השחקנים ותואמת לכינוסי הנוכה גדולים המאורגנים על ידי הפעילים. מספר ההופעות מוגבל, כל הקודם זוכה.

כמו כן ניתן להשיג את הדיסק "המאסר והגאולה" של האדמו"ר הזקן, כפי שמוגשת ע"י בצלאל המספר, במחירים מיוחדים למזמינים בכמויות גדולות. הפקה חינוכית וחסידית חדורה בענייני משיח. טלפון לביירוים והזמנות: מרכז צבאות השם: 077-646-2770

ביום שלישי, כולנו לכינוס ברוכים הבאים מ'770
(פרטים בעמוד 4)

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

לדרוש את הגילוי

גילוי רצונו ית' בעשרת הדברות שהן כללות התורה שהיא פנימיות רצונו ית' וחכמתו ואין שם הסתר פנים כלל, כמו שכתוב "כי באור פניך נתנו לנו תורת חיים".

בתורה עצמה, גילוי הדרגות הנעלות באלקות הוא בפנימיות התורה, שם מדובר בגילוי בנוגע לאלקות ויחודים עליונים וכו' משא"כ הנגלה שבתורה המתלבש בדברים גשמיים וענייני עולם הזה. ובפנימיות התורה עצמה - הרי זה בהדגשה יתירה ובגילוי יותר בתורת החסידות של אדמו"ר נ"ע, "הרמב"ם דתורת החסידות".

ההכנה והתחלת עבודה זו השתקפה בבכי והתשווקה של בעל יום ההולדת עוד בהיותו ילד, שהקב"ה יתגלה אליו כפי שהתגלה לאברהם אבינו - הוא השתוקק לראות אלקות במוחש. תשווקה זו התבטאה אח"כ בתורת החסידות שלו בה הביא עוד יותר גילוי אלוקות למטה, כך שכל אחד יוכל להבין אלוקות בשכלו וללמוד מזה לחיי היום-יום שלו במעשה בפועל.

גם השאלה מהווה הוראה

ועוד ועיקר: גם עצם השאלה של אדמו"ר נ"ע היא הוראה כללית בחיי יהודי: כל יהודי - מבלי הבט על מעמדו ומצבו, אפילו אם הוא "ילד קטן", בשנים או בדיעות - יכול וצריך להשתוקק עד כדי בכי, שהקב"ה יתגלה אליו בחייו הגשמיים. ובדוגמת בכי של ילד שבא מתוך תמימות ופנימיות לבבו. ועד"ז שייך אצל כל יהודי, שהרי על כל יהודי נאמר (הושע יא, א) - "נער ישראל ואוהבה".

(משיחת ש"פ וירא, ט"ו מרחשון ה'תשנ"א)

ותרע"ב, המבארים את היסודות ועיקרי תורת החסידות באריכות ההסברה והבנה והשגה (דחב"ד), עד שחסידים הראשונים קראוהו "הרמב"ם של תורת החסידות". חידושו מודגש גם ביסודה של ישיבת תומכי תמימים בה נקבע סדר לימוד בחסידות באופן מסודר כלימוד תורת הנגלה.



גילוי האלוקות ע"י התורה

בכיו של אדמו"ר נ"ע מורה על השתוקקותו - עוד כילד קטן - לראות אלוקות במוחש, היתה הכנה והקדמה, והנחת יסוד לעבודתו בכל ימי חייו - לגלות אלקות במוחש כאן למטה.

והביאור בזה: גילוי אלוקות בעולמו הוא בתורה וע"י התורה. שהרי אורייתא וקוב"ה כולא חד (זהו חלק ג, ע"א), וכמאמר חז"ל "אנא נפשי כתבית יחיית", הקב"ה הכניס עצמו בתורתו.

כך אכן היה בגילוי בזמן מתן תורה, שהקב"ה התגלה (באופן של ראייה) ע"י ובתורה - "אתה הראת לדעת גו' (ואתחנן ד, לה), כמבואר בתניא: "הראת ממש בראייה חושית כו'. והיינו מפני

בהקשר ליום הולדתו של אדמו"ר הרש"ב (רב) שלום דובער) הנשיא השישי בשושלת חב"ד, החל ביום כ"ף מרחשון, מסופר, כי בהיותו כבן ארבע או חמש שנים נכנס לסבו אדמו"ר הצמח-צדק להתברך ליום הולדתו, ופרץ בבכי. לשאלת סבו לפשר הבכי ענה הילד, שהמלמד ב"חדר" הסביר על הפסוק "וירא אליו ה'", שהקב"ה נגלה לאברהם אבינו, ומדוע אליו אין הוא מתגלה?..

השיב לו הצמח-צדק: כשיהודי צדיק, בן תשעים ותשע שנים, מחליט שעליו למול את עצמו, מגיע לו שהקב"ה יתגלה אליו.

סיפור זה הקשור ליום הולדתו של הרבי נ"ע, המהווה יום כללי בחייו של מי שהיה אח"כ לנשיא הדור, מכיל בוודאי הוראה כללית בנוגע לעבודתו של כל יהודי.

רמב"ם תורת החסידות

וביאור העניין: מעלת ונשיא חב"ד בכלל היא, בפעולתם להביא את פנימיות התורה להבנה והשגה (חכמה, בינה ודעת), באופן שכולם יוכלו להבין בשכלם האנושי, עד אשר אלוקות תהיה לענין מוחשי. והנה בזה רואים הדגשה מיוחדת במאמרי החסידות של בעל יום ההולדת, ובמיוחד בהמשכי החסידות הידועים שלו- המשך תרס"ו

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת וירא

לפי שעון חורף הדלק"ג מוצש"ק

ירושלים	4:20	5:32
תל אביב	4:35	5:33
חיפה	4:25	5:32
באר שבע	4:38	5:34
ניו יורק	5:42	6:40

הפטרה: ואשה אחת וגו' - ותשא את בנה ותצא. ושלמים ב' ד, א-לוז.

יור"ל ע"י: הגאולה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמימי משלוחים: מנחם רוהר
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה
ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633
מקס: 03-657-3816
(מנות הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש. רומני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

פרשת וירא

וישא עיניו וירא (בראשית יח, ב)

אמר רבי חלבו, "תחשכנה עיניהם מראות ומתניהם תמיד המעיד" (תהילים טט, כד), לפי שמראית עיניהם של רשעים מורידים אותם לגיהנם כו' אבל מראית עיניהם של צדיקים מעלה אותם לגן עדן שנאמר "וישא עיניו וירא והנה שלשה אנשים נצבים עליו". (אסתר רבה פ"ז ט)

ויאמר אדני אם נא מצאתי חן בעיניך (בראשית יח ג)

אמר רבי יהודה אמר רב גדולה הכנסת אורחין מהקבלת פני השכינה, דכתיב "ויאמר נא אדני אם נא מצאתי חן בעיניך על נא תעבור וגו'". אמר רבי אלעזר בא וראה שלא כמדת הקב"ה מדת בשר ודם,

דבר מלך

לקבל פני משיח

בימינו אלו נתבטלו כל המניעות והעיכובים וכו', וכיוון שכן, ישנה (לא רק המציאות דמשיח, אלא) גם ההתגלות דמשיח, ועכשיו צריכים רק לקבל פני משיח צדקנו בפועל ממש!...
שצריכים רק לקבל ההתגלות ד"וירא אליו ה'".
(משיחות שבת פרשת וירא, ח"ו מרשון ה'תשנ"ב)

מדת ב"ו אין קטן יכול לומר לגדול המתן עד שאבוא אצלך, ואילו בהקב"ה כתיב "ויאמר אדני אם נא מצאתי". (שבת קכז.)

יוקח נא מעט מים (בראשית יח, ד)

אמר לו הקב"ה אתה אמרת "יוקח נא מעט" חייך שאני פורעה לבניך, הוא שכתוב "אז ישיר ישראל את השירה הזאת עלי באר וגו'" (במדבר כא, יז), הרי במדבר. בארץ מנין? "ארץ נחלי מים" (דברים ח, ז). לעתיד מנין? "והיה ביום ההוא יצאו מים חיים" (זכריה יד, ח). אתה אמרת "ורחצו", חייך שאני פורעה לבניך "וארחצך במים" (יחזקאל טו, ט), הרי במדבר, בארץ מנין? "רחצו הזכו" (ישעיהו א, טז), לעתיד מנין? "אם רחץ ה' את צאת וגו'" (ישעיהו ד, ד), אתה אמרת "והשענו תחת העין" חייך שאני פורעה לבניך: פרש ענו למסך. (בראשית רבה מ"ח)

הפצת שיחת הגאולה

טובתו האישית של כל אחד ית' רצון שהוא בתוכי כל אנ"ש יכיר את הענין דהפצה, זהו טובתו של כל אחד ואחד המפיץ...
(תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח, אג"ק כרך ח"י ע' שעא, אגרת ויתנתס)

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המוזות והתמילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

ברכת מזל טוב

להרה"ח יעקב וזוגתו מרת אוסנת שיחיו לנצח
בהגיע בנם התי' ישראל שי' למצוות, ובברכה להיות חייל חסיד ירא שמים ולמדן, בצבא הרבי שליט"א מלך המשיח

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

קופת הצדקה שהצילה

(כ"ח בגימטריא "יחי") בשעות הערב, עשיתי דרכי חזרה ל - 770, בנסיעה במהירות סבירה. באחד הצמתים, ראיתי שמתקרב לצידי רכב מסחרי גדול במהירות. הבטתי במראה ובכביש שלפני כשאני עורך חישוב, שאם אינך את מהירות רכבי הרי שאספיק בהחלט לחלוף לפני.

לחצתי בחזקה על דוושת הגז, אך להפתעתי - הדוושה לא נלחצה! ניסיתי שוב ושוב אך הדוושה "התעקשה" שלא להלחץ כשאני נאלץ להמשיך במסלול נסיעתי במקומם.

הרכב המסחרי התקרב אלי במהירות. רק עתה קלטתי את עוצמת המהירות שלו. הוא עבר כל כך בסמיכות אלי עד כדי כך, שהוא התחכך ברכב שלי, תוך שהוא תולש את המראה הצדדית שלי וקיפל אותה ...

לשבריר שניה הייתי בהלם אך ב"ה לא אבדתי את עשתונתי. המשכתי בנסיעה עד למקום בו יכולתי לעצור. רק כעת התחלתי לתפוס את גודל הנס. הבנתי שאם הייתי מצליח להאיץ את רכבי, אזי הרכב הגדול היה מתנגש בי במלוא העוצמה, והתוצאות .. ה' ירחם.

לאחר שעצרתי כדי לוודא שאין נזקים נוספים, החלטתי גם לבדוק מדוע אכן דוושת הגז לא נלחצה.

מבט חטוף לכיוון קרקעית הרכב, הבהיר הכל. קופת הצדקה הנמצאת בקביעות ברכבי (ע"פ הוראת הרבי מלך המשיח שליט"א המפורסמת), בצבעה מאחורי הדוושה.

התברר כי קופת הצדקה, שהייתה כבר מלאה, נפלה ונתקעה בדיוק מתחת לדוושה ומנעה בגופה את הזינוק של רכבי אל תוך מסלולו של הרכב המסחרי...

(הסיפור פורסם לראשונה, בגיליון מס' 1 של "חדשות בית חיינו 770", שהחל להופיע לקראת שבת פרשת לך לך)

אחת ממשבצות הפרסום המופיעה כמעט תדיר בגיליונות שיחת הגאולה, הינה משבצת ידועה שכותרתה: **"הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים החזקת ספר החת"ת - חומש, תהילים תניא - וקופת צדקה"**.

הוראה זו של הרבי שליט"א מלך המשיח, התייחסה באופן מיוחד לבטיחות בדרכים והדגישה במיוחד את חשיבות חזקת החת"ת וקופת הצדקה בכל רכב).

בהזדמנויות שונות, הסביר הרבי שליט"א מלך המשיח, את שייכותם הסגולית של החת"ת וקופת הצדקה לשמירה המיוחדת הנדרשת לנוסעים בדרכים, ולכן כדי להגדיל את זכויות הנוסעים, גם הציע לקרוא בחת"ת מזמן לזמן, במהלך הנסיעה או בעת חניה.

כמו כן הציע לתת מזמן לזמן כמה פרוטות לצדקה בקופה. בכך, אמר, נעשים הנוסעים ברכב לשליחי מצוה, שהרי בשלב מסוים תנתן הקופה לאחד המקומות הזקוקים לצדקה, ואזי יתברר למפרע כי כל הנסיעות היו כדי להביא את הקופה ליעדה - לצדקה.

* * *

בעוצמת יחודה הסגולי של מצוות הצדקה, נוכח בימים אלה, אחד התמימים מתלמידי הישיבה ב"770" בניו יורק, הת' אליהו אברצי"ב שי' (מקובצה תשס"ז) שהיה ער להוראת הרבי שליט"א מלך המשיח בדבר קופת הצדקה ואף נהג להכניס לתוכה כמה מטבעות לצדקה בנסיעותיו השונות, אלא שהפעם הוא נוכח גם בעוצמת סגולתה של קופת הצדקה עצמה, כן קופת הצדקה ממש, ועל כך הוא מספר:

"במהלך השבוע האחרון, יצא לי כמה וכמה פעמים להסיע אורחים לשדה התעופה, לקראת טיסת חזרה למקום שליחותם.

ביום רביעי בשבוע שעבר, כ"ח תשרי



ערכת חת"ת ברכב

שיח חסידים

מתוך מאמרו של הרב צבי וונטורה

האמת היא שכל ה"חברים הטובים" ו"המישפוחה" אמרו לו שהיום אין כבר מה לחפש שם ה"י.. הם חזרו וטענו בפניו שהשכם והערב שהנסיעה הזו היא לא רק מוזרה ומיותרת אלא גם יקרה ומייגעת, "פעם" הם נזכרים בערגה ומזילים דמעה "פעם- היה תקיעות מהרבי, "פעם" היה "מארש-נפוליאון", ועוגת "לעקאח" עם חיוך מתוק".

"פעם" הם אומרים כשארשת חשיבות על פניהם "פעם היה "חלוקת-דולרים" והיה "כוס של ברכה" והיה לולב ואתרוג של הרבי והיה שמחת-תורה ששווה היה בשבילם ללקט כל פרוטה וקופיקה מהגורן ומהקב ולהניע רגלי לליובאוויטש... אבל היום.. חבל על הזמן ועדיף לבלות את חג הסוכות על גב הגמל או בשיט קיאקים..." אבל הוא נסע.

הכי בבית בעולם



תשרי ב-770

הוא לא ידע בדיוק להסביר למה, איזו תחושה פנימית חזקה שאי-אפשר להשתלט עליה. בזכרונו צפו ועלו השיחות "על נשיא הדור התשיעי - שזוכה לחיים נצחיים", על "בית-רבינו שבבבל-מקומו של נשיא הדור ומלך-המשיח" ועל אותו חסיד שהעדיף להישאר ב"קאטון" (חור) שלו במקום לבוא לארמון המלך... המחשבות התרוצצו בקרבו כל הלילה...

ואז הוא קיבל החלטה. ושום דבר לא יזיז אותו ממנה. אפילו המחיר שאמר שוכן הנסיעות בפניו חמורות-הסבר.. ואז הוא עלה על המטוס, ו"ליידיס אנד ג'נטלמן" ו"תודה שבחרתם אל-על" ושקע בשניה חזקה. ואז פתאום יום הופך ללילה, ודחיפות ורעש של בית חרושת ללא הפסקה ונשיקות וחיבוקים ו"קולעס", "השטיח והשביל לחי-עולמים" והפנים המוכרות והלא מוכרות והאירועים זורמים לך מול העיניים: התוועדות, תפילות עם הרבי שליט"א, ויש חלוקת-דולרים ויש כוס של ברכה ולעקאח ואתרוג של הרבי ולחיים עם הרבי בהתוועדות שבת בראשית, ו"מיבצעים" ותהלוכה של ארבע שעות לכל כיוון (יחי הפטריות...) ושמחת בית השואבה ו"מוישה מוישה שבדור" והחבר'ה מקפצים לגבהים שהמטוס עוד לא חלם להגיע אליהם..

ליובאוויטש חיה ותוססת כאן ועכשיו!!

לפתע הוא מרגיש ים של אהבה אל היהודים שאיתו שעומדים צפופים ומשתחוים רווחים, והוא מעריך אותם על העמידה בנסיון האחרון כבר 14 שנה, והוא יודע שהם הגיעו לכאן לא בשביל "גילויים" ו"פרסים" הם לא חיפשו את הקטע של עצמם כאן. הם באו אך ורק מסיבה פשוטה, כאן נמצא המלך-ומכאן תתחיל ההתגלות.

כשהוא ראה אותם עומדים על קצות האצבעות, בראשים המורמים לעבר המיקרופון וממתנים בקוצר רוח לשיחה שתשמע מקצה העולם ועד קצהו. כשהביט באצבעות הילדים מופנות באמירת "יחי" לעבר המלך וזעקותיהם בגרון ניחר. - כשהסתכל על הצבא ללא הפסקה הזה שרוקד ומקפץ באמצע אמריקה בשמחת בית השואבה עד שמונה בבוקר.

- כשהבחין בתנאי-המלחמה בגשמיות שבהם יושנים, אוכלים ומצטופפים האורחים וכל מעיינים הוא רק "לראות-את מלכנו"... וכשהוא ראה את כל זה הוא הבין והפנים את ההחלטה שקיבל בעיצומה של ההתוועדות האחרונה בשבת-בראשית - "כרתי ברית לבחירי - נשבעתי לדוד עבדי" כן, הוא יהיה מהחייילים המסורים שיביאו את הגאולה, אלה ש"פרקו מעל צוארם את עול החשבונות הרבים" ומוכנים לתת את כל אשר להם "מנפש ועד בשר" בגופם ובממונם בשביל לזכות להתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח ולהביא גאולה לעולם. והוא ניצח !!!

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

הצטרפו לבניה עכשיו!

טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח היו שותפים בבניית מקווה טהרה מפואר בבתי-ים עיר הגאולה, ברוב פאר והדר! לתרומות: ח-ן בנק הדואר 4-16896-5 www.Mikve.info



מטה להצלת הנשם והאריץ. ת.ד. 6132 צפת. מל: 04-697-1291

ארץ ישראל לבני ישראל

מאחר שהקב"ה נתן את כל ארץ ישראל לכל בני ישראל עד סוף כל הדורות, הרי בוודאי שאף אחד אינו יכול לשנות זאת. (ליל שמיני עצרת ה'תשמ"ב)

א' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם ז"ל	זוסיין	פרק ליום
ה' יג	נדבות פי ונו' ספר הפלאה והוא ספר שישי	פרק ד, ה' בית הבחירה.	פרק ו.
ו' יד	הל' שבועות... בפרקים אלו. פרק א-ג.	פרק ה.	פרק ז.
ז' טו	פרק ז-ט.	פרק ו.	פרק ח.
ח' טז	פרק י-יב.	פרק ז.	פרק ט.
ט' יז	הל' נדבים... בפרקים אלו. פרק א-ג.	פרק ח.	פרק י.
י' יח	פרק ד-ו.	הל' כלי המקדש והעובדים	פרק יא.
יא' יט	פרק ז-ט.	ב' בפרקים אלו. פרק א.	פרק ב.

משהו חדשני ומאלף מתחולל לאחרונה בפעילות חב"ד ביפן, בראשות הרב בנימין אדרעי, שליח הרבי שליט"א מלך המשיח ליפן. קבוצות של גויים יפנים, מגלים התעניינות בלתי רגילה, בלימוד האמונה בבורא עולם ומנהיגו, לומדים אחת לשבוע את שבע מצוות בני נח, ומקבלים עליהם לקיימם.

עבור הרב בנימין אדרעי, התופעה אינה חדשה. כבר מראשית דרכו ביפן לפני שמונה שנים, נפגש ביפנים שגילו כלפיו יחס של הערכה והערצה בלתי רגילה, כמייצג העם היהודי והאלוקות בעולם בכלל. יחס שגם בא לידי ביטוי בהשתדלות לסייע לו כספית בפעילותו ביפן, אך לאחרונה נראה שהדברים צוברים תאוצה.

תחילה בבית מלון יוקרתי

עד לפני מספר חודשים, נהג הרב אדרעי יחד עם עוזרו הרב יוסי קליימן, להפגש בימי שני בשבוע, בלובי של אחד מבתי המלון היוקרתיים בטוקיו, וללמוד חסידות וענייני גאולה ומשיח בפומבי. תוכנו של הלימוד השתנה במידת מה, כאשר לשיעור הצטרף גוי בשם מוטו, הנחשב לאחד מידידי בית חב"ד ומעריך גדול של הרבי שליט"א מלך המשיח. בעקבותיו החלו להגיע גויים נוספים שבקשו להצטרף לשיעור. בהמשך, חלק מהם אף נסעו עימו ל-770 אל הרבי שליט"א מלך המשיח.

במשך הזמן גדל מספר המשתתפים, מה שהביא להעברת השיעור לבית חב"ד. מאלפת הייתה תגובת הגויים לשינוי המיקום "כאן מרגישים קדושה" אמרו. וכמו אצל אברהם אבינו בפרשתנו, תחילה מתיישבים לסיעודה קלה, בהמשכה מלמד הרב בנימין מתוך הספר "כל באי עולם" המהווה



הרב אדרעי עם כמה בני נח יפנים בביקור ב"770 בניו יורק

לקט לענייני שבע מצוות בני נח משיחות ומכתבי הרבי שליט"א מלך המשיח. מדהים לראות במשך כשעתיים המשתתפים יושבים מרותקים לדברים, רושמים הערות ותקצירים בנוסף להקלטה השוטפת של השיעור. בשלב מאוחר יותר התברר לרב בנימין, כי הם אינם מסתפקים בשיעור, אלא מתאספים יחד וחוהרים ביסודית מילה במילה על השיעור.

גם גויים חייבים בתשובה

אחד השיעורים המאלפים היה בפרשת לך לך, על רקע מהפכת סדום. הרב בנימין למד איתם את שיחתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, המציין כי גם גויים חייבים בתשובה וכראיה מביא את אנשי העיר נינוה, וכי עניין הצדקה הינו חלק משבע מצוות בני נח וכחלק מישוב העולם. במהלך

השיעורים נלמד גם איסור עבודה זרה, והסבר הרמב"ם כיצד התפתח ענין העבודה זרה.

עניין של השגחה פרטית. באותו יום שהשיעור עבר לבית חב"ד, הביא אחד הגויים כתבה רחבה על "בית חיינו 770", שהתפרסמה באחד העיתונים הגדולים בטוקיו.

הערצתם לרבי שליט"א מלך המשיח, עצומה. כבר בשיעור הראשון, הם למדו את המונחים מלך המשיח, חי וקיים כפשוטו ממש. מתברר שכשהדברים נאמרים על ידי מי שמאמין וחי בהתאם לזה, הדברים מתקבלים. חיש מהר הם למדו כיצד פונים גם היום באגרות הקודש ל"קייג משיח", כאשר הם זוכים לתשובות מדהימות.

בקרוב כולם יאמרו "יחי"

גם הרב בנימין וזוגתו אפרת זוכים לתשובות מעודדות להמשך פעילות זו, אשר רק מצטרפת לפעילות העניפה בקרב הקהילה הישראלית ביפן. בתשובות הובטחה הצלחה עצומה גם בהיבט הגשמי. ואכן התברר כי הם רוצים לעזור בבניית הבית חב"ד כולל הקמת המקוה.

מתפקידי הכולטים של מלך המשיח כפי שהם מוגדרים ברמב"ם, זהו היעוד של "לתקן עולם במלכות ש-ד-י", להביא את האנושות להכרה בבורא עולם ומנהיגו, בחובתה לקיים את שבע מצוות בני נח והכל בהנהגת מלך המשיח. בבית חב"ד ביפן, העניין הפך כבר לחלק מהפעילות השוטפת. "אנו בטוחים, אומר הרב בנימין אדרעי, כי בקרוב יצטרפו מליוני תושבי יפן לקבלת המלכות בהכרות הקודש "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד" בגאולה האמיתית והשלימה בקרוב ממש.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

מוכרח לעסוק במאור שבתורה

ומובן שכיון שענייני גוף האדם תלויים בענייני נשמת האדם וענייני האיש הישראלי תלויים בתורה, ובמילא כל מה שברא הקב"ה בגוף נמצא דוגמתו ומקורו בנשמה, וכל מה שישנו באיש הישראלי נמצא הוא בתורה, מזה מובן שכשצריכים תיקון בגוף צ"ל תיקון בענין המתאים דהנשמה, וכשצריכים תיקון ושיפור בענין של איש הישראלי צריכים תקון ושיפור בענין המתאים בתורה, וכמאמר רז"ל חש בראשו יעסוק בתורה חש בכל גופו יעסוק בתורה וכו',

ובנידון דידן מוכרח שיחליט להוסיף מאכן ולהבא בלימוד חלק התורה הנקרא מאור שבתורה זוהי



פנימית התורה (שבדורנו נתגלתה בתורת החסידות), ועי"ז תתוסף ההצלחה במאור ענייני הנשמה ובמאור ענייני הגוף, וקל להבין ע"פ כל הנ"ל.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ה'תתל"א)

אין חכם כבעל נסיון

במענה למכתבו... אודות חוות דעת הרופא בהנוגע למצב עינו שמאלית, ושואל דעתי בזה.

והנה כבר ידועה הוראת תורתנו תורת חיים שהיא הנותנת רשות, שבענין זה תוכנו גם כן כח, לרופא לרפאות, ובנתוח כאותו שכותב מובן ג"כ שצריך להעשות ע"י רופא הכי מומחה, שבטח יש לו נסיון (פראקטיקע) יותר בזה, שהנסיון בזה נוגע יותר מאשר החכמה. (מאגרת ה'תתל"א)

ברית יוסף יצחק בריתות פילה חיים לחינוכות, ילדים ומבוגרים בארץ ובעולם

ידועים דברי כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח אודות הסגולות הטמונות בסנדקאות, ובמיוחד סגולת העשירות.

כעת ביכולתך לזכות בסגולה זו,
וגם ליטול חסות בעריכת ברית מילה לאחד הנימולים על ידנו.
... להכניסו בבריתו של אברהם אבינו.

צלצלו לברית יוסף יצחק: 057-770-7702

הודעה חשובה

התפנה מקום בקורס ללימוד אומנות המילה של "ברית יוסף יצחק" לפרטים נוספים:
057-770-7702

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה שדרות עצמאות 67 בת ים, עיר-הגאולה - טלפון: 03-658-4633

הציבור הרחב מוזמן להתוועדות ברוכים הבאים מ-770

ברוב שירה וזמרה עם הזמר החסידי אברהם ג'ייקובס בלוי ארה"ל ליפסקר

- * תשורה מיוחדת *
- * כניסה חופשית *
- * עשרת נשים *
- * הסעות ממוקדי חב"ד *

מעמד ארצי - קבלת פנים לאלפי האורחים השבים מחודש החגים אצל כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח ביום שלישי ח"י מר חשון ה'תשס"ח (30.10.07) באולמי טיפאני רח' ההגנה 19 א.ת. חדש ראשל"צ, בשעה 6:30 בהשתתפות רבנים, משפיעים, שלוחים, קהל חסידים והמוני בית ישראל - אנשים נשים וטף.